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                                        BASHKIA MAT 

                                                                 KËSHILLI 

  

Lënda:  Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së  Këshillit të Bashkisë Mat. 

 

 Drejtuar: Z./ Znj. _________________________________ 

 

 

I nderuar keshilltar. 

Ju njoftoj se diten e Marte me date 27.02.2024 ora 10.00,  ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te 

Bashkise zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit te Bashkise, e thirrur nga  Kryetari i  Keshillit ne 

baze te Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, me kete rend dite: 

 

1. Miratimin e rendit te dites. 

2. Shqyrtim dhe miratim i ndihmes ekonomike fondi 6 % muaji Janar 2024. 

3. Shqyrtim dhe miratim i nje shtese ne buxhetin e vitit 2024. 

4. Shqyrtim dhe miratim i dhenie burse arsimit parauniversitar per vitin  shkollor 2023-2024. 

5. Shqyrtim dhe miratim i bursave per nxenesit qe jane ne konvikt per vitin shkollor 2023-2024. 

6. Shqyrtim dhe miratim i marreveshjes midis Bashkise Mat dhe IADSA . 

7. Emertimi i komisioneve te perhershme sipas rregullores se VKB te ndryshuar me date 

30.01.2024 

8. Te ndryshme. 

 

 

 

Shenim: Komisionet respektive te mblidhen paraprakisht. 

 

 

 

KRYETAR 

Altin BOJNI 

                                    


